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Mus jabłkowy bez dodatku cukru 300 g-
Gryszczeniówka

Cena 12,81 zł

Kod EAN 5902020075073

Opis produktu

Przetwórnia Gryszczeniówka  to nasze rodzinne przedsięwzięcie, które z powodzeniem kontynuujemy od początku lat 2000.

W Przetwórni powstają 100% naturalne przetwory z okolicznych owoców i warzyw, oparte o tradycyjne receptury (w dużej
mierze pochodzące z naszych rodzinnych przepisów) z lekką domieszką wysmakowanej i czasami zaskakującej
nowoczesności.

W naszych słoiczkach i butelkach zamykamy to, co w owocach i warzywach najlepsze - smak i zdrowie.

Aromatyczne syropy, smakowite dżemy, powidła i soki powstają  wyłącznie ze świeżych owoców i warzyw zebranych w pełni
sezonu. Wszystkie przetwory przygotowujemy ręcznie, tradycyjnymi sposobami.A to oznacza, ze nie stosujemy: mrożonek,
pulp, pektyn i zagęstników ani innych dodatków do żywności. Korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez lokalnych
sadowników i plantatorów.

Zachowujemy tradycyjne metody przygotowywania przetworów i korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez
lokalnych sadowników i plantatorów.

Jesteśmy członkami Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska, promującej wysokiej klasy
produkty powiązane z kuchnia regionalna.

 Mus jabłkowy bez dodatku cukru 300 g- Gryszczeniówka

Mus jabłkowy to klasyka domowych przetworów. Dojrzałe w słońcu jabłka przypominają smak końca lata. Mus jest niezbędny
do szarlotki. Można go podawać jako deser na ciepło z dodatkiem cynamonu i z waniliowymi lodami. Mus jabłkowy to również
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doskonały deser dla niemowląt, nie ma bowiem dodatku cukru.

Mus sporządzony ze 187 g jabłek na 100 g produktu gotowego
 

Odkryj smakowitą rewolucję bezcukrowego musu jabłkowego!

Korzyści:

1. Zdrowy słodki smak bez zbędnych kalorii: Nasz mus jabłkowy bez cukru to doskonała alternatywa dla
tradycyjnych musów, ponieważ zachwyca naturalnym słodkim smakiem, nie obciążając Twojej wagi cukrem i
kaloriami.

2. Źródło cennych składników odżywczych: Nasz mus jabłkowy dostarcza Ci witaminę C oraz błonnik, który wspiera
zdrowie układu pokarmowego i utrzymuje uczucie sytości, zapewniając Ci energię na cały dzień.

3. Idealny dla osób z ograniczeniami dietetycznymi: Nasz mus jabłkowy bez cukru jest odpowiedni dla osób z
cukrzycą, które muszą kontrolować poziom cukru we krwi, oraz dla tych, którzy starają się ograniczyć spożycie cukru w
swojej diecie.

Nie zwlekaj, sięgnij po nasz mus jabłkowy bez cukru i ciesz się pełnią smaku bez poczucia winy!

Skład: jabłka

Waga: 300 g
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